VISTA la fattura n. I/PA del 22/06/18, dell"Impresa INFRAEDIL s.r.l., per i lavori di messa in
sicurezza lungo le SS.PP. N° 46 ¢ 47 “Bivio Casalbore - Ginestre — Bolle Malvizze™ dell’importo di €
27.081,07 compreso IVA al 22% per saldo lavori;

Dato atto della regolarita tecnica del presente atto, ai sensi del D.Lgs n. 174/2012 e s.m.i..

Per i motivi in premessa richiamati che devono considerarsi a fondamento del presente atto

(W8]

DETERMINA

di approvare lo stato finale dei lavori in oggetto a tutto il 15.06.2018, ed il certificato di regolare
esecuzione del 21.06.2018, per ’importo di €. 22.197,60 oltre IVA al 22% pari ad € 4.883.47 e
quindi per complessivi €. 27.081,07,;

di liquidare e pagare all’impresa INFRAEDIL s.r.l. (partita iva 03397360367), con sede in
Frignano (CE) alla Via Vittorio Emanuele T n. 98, per i lavori di messa in sicurezza lungo le
SSPP. N° 46 e 47 “Bivio Casalbore — Ginestre — Bolle Malvizze” la fattura n. 1 PA
dell’22.06.2018 di € 27.081,07 compreso IVA relativa al saldo finale dei Lavori;

di richiedere al Settore Amministrativo — Finanziario I’emissione del relativo mandato di
pagamento mediante bonifico, Codice IBAN: IT03U0760114900001034530954;

di svincolare polizza fideiussoria n. 1063414854 emessa in data 05/04/2018 dalla compagnia di
assicurazioni “HDI” a garanzia degli impegni assunti dalla ditta; '

di imputare la spesa di €. 27.081,07 sul Cap. 7518, imp. n. 3755/2017.

h\

L’Istruttore/ Amm.vo
P.I.. Salv Valenti

I R.P.

Ing. Mic 1ela1@ Panarese

IL RESPONSABILE del SERVIZIO




ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO

SERVIZIO GESTIONE DELLE RISCOSSIONI
E DEI PAGAMENTI - TRIBUTI

- < \.[ /)
: "U\Q’R(/‘% @Toﬁ\@k'\ UFFICIO_LIQUIDAZIONI

‘ ( . Creditore 4 /?89 i=i::'/11. Z‘?F;{
km.ékw\% ’%@OBW }&m " &4 2 37 l&f?@ﬂlﬂ

7

//LQ@ - /Wé"‘/(fi &‘TQ‘\A
N %’CAL( § 4 )

IL DIRIGENTE o
DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-FINANZIARIO Dt{(hj) Lli@o
DIRETTORE GENERA%,E/A '
ranco NARDONE) o

w

A
,,ﬂ"‘-.:ﬁ‘m‘i

PROVINCIA DI BENEVENTO

Settore Tecnico

SERVIZIO VIABILITA’ 2 E CONNESSE INFRASTRUTTURE
DETERMINAZIONE N. {165 del 2,:4[ 07 lZO\ %

OGGETTO: Lavori di messa in sicurezza lungo le ss.pp. n® 46 e 47 “bivio Casalbore — Ginestre — Bolle
Malvizze”. Approvazione contabilita finale - Certificato di regolare esecuzione — Liquidazione stato
finale lavori per complessivi €. 27.081,07, compreso iva al 22%, alla ditta INFRAEDIL s.r.l. con sede
in Frignano (CE) alla Via Vittorio Emanuele II n. 98, (P. IVA 03397360367) e svincolo cauzione.

CIG 23721E0022.

RIFERIMENTO CONTABILE: Cap. n. 7518, imp. n. 3755/2017
Cod.

Il Responsabile di Servizio — P.O. delegata

VISTA la determinazione n. 231 dell’01.02.2018 di delega, all’ing. Michelantonio Panarese, delle
funzioni dirigenziali, - ex art. 17, comma 1/bis del D. Lgs n. 165/2001 e s.m.i., relative al “Servizio
Viabilita 2 e connesse Infrastrutture, Servizio Edilizia Pubblica e servizio Forestazione”.

PREMESSO:

- che con Determinazione Dirigenziale n. 3017/06 del 29/12/2017 ¢ stato approvata la perizia
tecnica relativa ai lavori di messa in sicurezza lungo le SS.PP. n® 46 e 47 “Bivio Casalbore -
Ginestre - Bolle Malvizze”, per I"importo complessivo di € 27.081,07;

- che contestualmente all’approvazione della precitata perizia, con la medesima Determina
Dirigenziale n. 3017 del 29/12/2017, rientrano i lavori previsti nella fattispecie contemplata
dall’art. 36, comma 2, lett. a) del D.Lgs 13 aprile 2016, n. 50, furono affidati all’impresa
INFRAEDIL s.r.l. (P. IVA 03397360367), con sede in Frignano (CE) alla Via Vittorio
Emanuele II n. 98, con un ribasso del 20,00% sull’ importo a base d’asta;

- chein data 15/06/2018, & stato sottoscritto il contratto di appalto, per I'importo di € 22.197,60,
IVA esclusa;

- cheilavori vennero consegnati il 16/05/2018, con verbale in pari data.

CONSIDERATO che in data 15/06/2018, sono stati ultimati i lavori in tempo utile;
VISTO la relazione che accompagnalo stato finale e certificato di regolare esecuzione del 21/06/2018;

VISTO lo stato finale dei lavori a tutto il 21/06/2018, ed il certificato di regolare esecuzione del
21/06/2018 , redatto dal Direttore dei Lavori e sottoscritto dall’impresa, con il quale ¢ stato certificato
il credito all’impresa di € 22.197,60, oltre IVA al 22% per 4.883,47;

VISTO che I'impresa € in regola per quanto riguarda gli oneri previdenziali e contribuitivi, giusto
DULRCy



